2 888 467,00 грн. визначена виходячи з аналізу 

відкритої інформації в інтернет та біржової довідки 

№ 
з/п 

Код ДК 
021:2015 КЕКВ 

Розмір бюджетного асигнування за 
кошторисом або очікувана вартість 

предмета закупівлі 

1. 03410000-7 
– Деревина 

2275 

2 888 467,00 грн (два мільйони вісімсот 
вісімдесят вісім тисяч чотириста 

шістдесят сім  гривень, ​
00 коп.) 

4.​ Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі:  

№ 
з/п 

Код ДК 
021:2015 Найменування Медико-технічні вимоги Од. 

вим. К-сть 

1 

код ДК 
021:2015 

- 
03410000

-7 – 
Деревина 

Гранули паливні